

Obiectivul: Lucrări de reparație a porțiunilor de drum în or. Ungheni
Obiectul: Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cariterul Vasilica

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-04-03Valoarea de deviz 1 706 396,60 (Lei)

Deviz: str. Chilia (L=300m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	41,8500	58,86	2 463,42
Total manopera					2 463,42	
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	136,0800	285,16	38 805,10
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,7500	8,12	54,79
Total materiale					38 859,89	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,8325	353,93	6 665,33
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,3200	278,09	8 709,63
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	10,3950	455,05	4 730,23
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,0800	761,02	821,90
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6750	253,67	171,23
Total utilaje					21 098,32	
Total					62 421,63	
Asigurari sociale			24,0000%		591,22	
Total					63 012,85	
Cheltuieli de regie			4,0000%		2 520,51	
Total					65 533,37	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 966,00	
TOTAL Deviz fara TVA					67 499,37	

Deviz: str. Beresti (L=339m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	93,0555	58,86	5 477,53
Total manopera					5 477,53	
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	193,7385	288,20	55 834,95
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	153,7704	285,16	43 849,76
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,2550	8,12	123,83
Total materiale					99 808,54	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,8115	353,93	9 135,37

2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,6475	278,09	19 089,86
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,7464	455,05	5 345,16
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5255	253,67	386,98
Total utilaje						33 957,37
Total						139 243,44
Asigurari sociale				24,0000%		1 314,61
Total						140 558,05
Cheltuieli de regie				4,0000%		5 622,32
Total						146 180,37
Beneficiu de deviz				3,0000%		4 385,41
TOTAL Deviz fara TVA						150 565,78

Deviz: str. Arghezi (L=1000m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	139,5000	58,86	8 211,40
Total manopera						8 211,40
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	453,6000	285,16	129 350,32
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	8,12	182,65
Total materiale						129 532,96
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	62,7750	353,93	22 217,75
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,4000	278,09	29 032,11
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	34,6500	455,05	15 767,44
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,6000	761,02	2 739,68
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2500	253,67	570,77
Total utilaje						70 327,74
Total						208 072,10
Asigurari sociale				24,0000%		1 970,74
Total						210 042,84
Cheltuieli de regie				4,0000%		8 401,71
Total						218 444,55
Beneficiu de deviz				3,0000%		6 553,34
TOTAL Deviz fara TVA						224 997,89

Deviz: str. Arghezi (L=90m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	24,7050	58,86	1 454,21
Total manopera						1 454,21
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	51,4350	288,20	14 823,44
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	40,8240	285,16	11 641,53

3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0500	8,12	32,88
Total materiale					26 497,84	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,8526	353,93	2 425,32
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,2250	278,09	5 068,10
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	3,1185	455,05	1 419,07
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4050	253,67	102,74
Total utilaje					9 015,23	
Total					36 967,29	
Asigurari sociale			24,0000%		349,01	
Total					37 316,30	
Cheltuieli de regie			4,0000%		1 492,65	
Total					38 808,95	
Beneficii de deviz			3,0000%		1 164,27	
TOTAL Deviz fara TVA					39 973,22	

Deviz: str. Martisor (L=262m B=4.5m)

Deviz: Str. Martisor (E 102m D 4,0m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	36,5490	58,86	2 151,39
Total manopera					2 151,39	
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	118,8432	285,16	33 889,78
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,8950	8,12	47,85
Total materiale					33 937,64	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,4471	353,93	5 821,05
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,3528	278,09	7 606,41
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	9,0783	455,05	4 131,07
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9432	761,02	717,80
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5895	253,67	149,54
Total utilaje					18 425,87	
Total					54 514,89	
Asigurari sociale			24,0000%		516,33	
Total					55 031,22	
Cheltuieli de regie			4,0000%		2 201,25	
Total					57 232,47	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 716,97	
TOTAL Deviz fara TVA					58 949,45	

Deviz: str. Martisor (L=56m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	15,3720	58,86	904,84

Total manopera						904,84
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	32,0040	288,20	9 223,47
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	25,4016	285,16	7 243,62
3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,5200	8,12	20,46
Total materiale						16 487,55
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,2638	353,93	1 509,09
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,3400	278,09	3 153,49
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	1,9404	455,05	882,98
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2520	253,67	63,93
Total utilaje						5 609,48
Total						23 001,87
Asigurări sociale				24,0000%		217,16
Total						23 219,03
Cheltuieli de regie				4,0000%		928,76
Total						24 147,79
Beneficiu de deviz				3,0000%		724,43
TOTAL Deviz fara TVA						24 872,22

Deviz: str. Sadoveanu (L=1067m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	148,8465	58,86	8 761,56
Total manopera						8 761,56
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	483,9912	285,16	138 016,79
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,0075	8,12	194,88
Total materiale						138 211,67
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	66,9647	353,93	23 700,59
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	111,3948	278,09	30 977,26
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	36,9716	455,05	16 823,85
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,8412	761,02	2 923,24
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4008	253,67	609,01
Total utilaje						75 033,95
Total						222 007,18
Asigurări sociale				24,0000%		2 102,78
Total						224 109,96
Cheltuieli de regie				4,0000%		8 964,40
Total						233 074,36
Beneficiu de deviz				3,0000%		6 992,23
TOTAL Deviz fara TVA						240 066,59

Deviz: str-la Arghezi (L=326m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	45,4770	58,86	2 676,92
Total manopera						2 676,92
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	147,8736	285,16	42 168,20
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,3350	8,12	59,54
Total materiale						42 227,75
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	20,4610	353,93	7 241,71
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	34,0344	278,09	9 464,47
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,2959	455,05	5 140,18
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1736	761,02	893,14
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7335	253,67	186,07
Total utilaje						22 925,57
Total						67 830,23
Asigurări sociale				24,0000%		642,46
Total						68 472,69
Cheltuieli de regie				4,0000%		2 738,91
Total						71 211,60
Beneficiu de deviz				3,0000%		2 136,35
TOTAL Deviz fara TVA						73 347,94

Deviz: str-la Viteazu (L=221m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	60,6645	58,86	3 570,90
Total manopera						3 570,90
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	126,3015	288,20	36 399,78
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	100,2456	285,16	28 586,42
3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,9450	8,12	80,73
Total materiale						65 066,93
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,8269	353,93	5 955,50
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	44,7525	278,09	12 445,01
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	7,6577	455,05	3 484,60
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9945	253,67	252,28
Total utilaje						22 137,40
Total						90 775,22
Asigurări sociale				24,0000%		857,02
Total						91 632,24
Cheltuieli de regie				4,0000%		3 665,29
Total						95 297,53
Beneficiu de deviz				3,0000%		2 858,93

TOTAL Deviz fara TVA	98 156,45
-----------------------------	------------------

Deviz: str. T.Arghezi (L=208m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	57,0960	58,86	3 360,85
Total manopera					3 360,85	
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	118,8720	288,20	34 258,61
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	94,3488	285,16	26 904,87
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,3600	8,12	75,98
Total materiale					61 239,46	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,8371	353,93	5 605,18
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	42,1200	278,09	11 712,95
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	7,2072	455,05	3 279,63
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9360	253,67	237,44
Total utilaje					20 835,20	
Total					85 435,50	
Asigurari sociale			24,0000%		806,60	
Total					86 242,11	
Cheltuieli de regie			4,0000%		3 449,68	
Total					89 691,79	
Beneficiu de deviz			3,0000%		2 690,75	
TOTAL Deviz fara TVA					92 382,55	

Deviz: str-la Victoria (L=199m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	27,7605	58,86	1 634,07
Total manopera					1 634,07	
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	90,2664	285,16	25 740,71
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,4775	8,12	36,35
Total materiale					25 777,06	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,4688	353,93	4 413,03
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,7756	278,09	5 777,39
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	6,8954	455,05	3 137,72
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7164	761,02	545,20
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4478	253,67	113,58
Total utilaje					13 986,92	
Total					41 398,04	

Asigurari sociale	24,0000%	392,18
Total		41 790,22
Cheltuieli de regie	4,0000%	1 671,61
Total		43 461,83
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 303,85
TOTAL Deviz fara TVA		44 765,68

Deviz: str-la Decebal (L=340m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	93,3300	58,86	5 493,69
Total manopera						5 493,69

Materiale

1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	194,3100	288,20	55 999,66
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	154,2240	285,16	43 979,11
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,3000	8,12	124,20
Total materiale						100 102,96

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,8876	353,93	9 162,31
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,8500	278,09	19 146,17
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,7810	455,05	5 360,93
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5300	253,67	388,12
Total utilaje						34 057,54

Total						139 654,19
Asigurari sociale	24,0000%					1 318,49
Total						140 972,68
Cheltuieli de regie	4,0000%					5 638,91
Total						146 611,58
Beneficiu de deviz	3,0000%					4 398,35
TOTAL Deviz fara TVA						151 009,93

Deviz: str. Sadoveanu (L=166m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	23,1570	58,86	1 363,09
Total manopera						1 363,09

Materiale

1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	75,2976	285,16	21 472,15
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,7350	8,12	30,32
Total materiale						21 502,47

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,4207	353,93	3 688,15
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,3304	278,09	4 819,33
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	5,7519	455,05	2 617,39

4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5976	761,02	454,79
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3735	253,67	94,75
Total utilaje					11 674,41	
Total						34 539,97
Asigurari sociale				24,0000%	327,14	
Total						34 867,11
Cheltuieli de regie				4,0000%	1 394,68	
Total						36 261,80
Beneficiu de deviz				3,0000%	1 087,85	
TOTAL Deviz fara TVA						37 349,65

Deviz: str.. Arghezi (L=172m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	23,9940	58,86	1 412,36
Total manopera					1 412,36	
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	78,0192	285,16	22 248,25
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,8700	8,12	31,42
Total materiale					22 279,67	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,7973	353,93	3 821,45
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,9568	278,09	4 993,52
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	5,9598	455,05	2 712,00
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5600	761,02	426,17
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3870	253,67	98,17
Total utilaje					12 051,32	
Total					35 743,35	
Asigurari sociale			24,0000%		338,97	
Total					36 082,32	
Cheltuieli de regie			4,0000%		1 443,29	
Total					37 525,61	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 125,77	
TOTAL Deviz fara TVA					38 651,38	

Deviz: str. Viteazu (L=120m B=4.5m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	16,7400	58,86	985,37
Total manopera					985,37	
Materiale						
1	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	54,4320	285,16	15 522,04
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	8,12	21,92
Total materiale					15 543,96	

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5330	353,93	2 666,13
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,5280	278,09	3 483,85
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	4,1580	455,05	1 892,09
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4320	761,02	328,76
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2700	253,67	68,49
Total utilaje					8 439,33	
Total					24 968,65	
Asigurari sociale			24,0000%		236,49	
Total					25 205,14	
Cheltuieli de regie			4,0000%		1 008,21	
Total					26 213,35	
Beneficiu de deviz			3,0000%		786,40	
TOTAL Deviz fara TVA					26 999,75	

Deviz: str. Cimitir (L=118m B=4.5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	32,3910	58,86	1 906,63
Total manopera					1 906,63	
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta fr.31,5-63 mm LA30	m3	67,4370	288,20	19 435,17
2	2653102000000	Amestec optimal din piatra sparta LA30, fr.0-31.5mm	m3	53,5248	285,16	15 263,34
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,3100	8,12	43,10
Total materiale					34 741,62	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,9845	353,93	3 179,86
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,8950	278,09	6 644,85
3	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	4,0887	455,05	1 860,56
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5310	253,67	134,70
Total utilaje					11 819,97	
Total					48 468,22	
Asigurari sociale			24,0000%		457,59	
Total					48 925,81	
Cheltuieli de regie			4,0000%		1 957,03	
Total					50 882,84	
Beneficiu de deviz			3,0000%		1 526,49	
TOTAL Deviz fara TVA					52 409,33	
Total					1 421 997,17	
TVA			20%		284 399,43	
TOTAL Deviz					1 706 396,60	

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

